

## Joensuun Nuorisovaltuuston aloite uudesta frisbeegolfradasta

Joensuun Nuorisovaltuusto on saanut kaupungin nuorilta lukuisia toiveita uudesta 9-väyläisestä frisbeegolfradasta Joensuun keskustan alueelle.

Joensuussa on arviolta n.2000 harrastajaa, jotka käyttävät pääosin kolmea kenttää eli Kirkkopuiston, Karsikon ja Utran kenttiä. Keskusta-alueelta kauempana on myös Lykynlammen rata, joka on yhtälailla kovassa käytössä. Käyttöaste ja kiinnostus lajia kohtaan on ollut jo ennen koronaa korkealla tasolla ja koronan johdosta edelleen selkeästi kasvanut. Tämän johdosta olemassa olevat kentät ovat ruuhkaisia. Frisbeegolf on koronaystävällinen liikkumismuoto, koska turvavälit pysyvät ulkoilmassa melko hyvin väylien välillä. Tällaisella investoinnilla olisi monia positiivisia vaikutuksia myös nuorten liikkumisen sekä siten myös yleisen hyvinvoinnin kannalta. Uusi lyhyempi rata olisi juuri sopiva esimerkiksi arkisin ja muutenkin keskustan alueella frisbeegolfaaville.

Olemme olleet yhteydessä Obsidian Discsin Ville Nivalaiseen, jolla on aikaisempaa kokemusta käytännössä kaikkien lähialueen frisbeegolfratojen suunnittelusta. Hänen mukaansa uuden radanärkevin ja kustannustehokkain toteutuspaikka olisi Mehtimäen ulkoilualueella, jossa on valmiina jo koiranulkoilutukseen tarkoitettu kenttä, sekä kolmiolenkin suunnalla ja osittain sen sisässä oleva metsäalue. Mehtimäen ulkoilualue sopeutuu frisbeegolfin tarpeisiin parhaiten tarjoten luonnon omia muotoja kuten esimerkiksi puustoa. Toista vastaavanlaista ja yhtä sopivaa ulkoilualueetta ei muualla keskustan alueella ole – tällöin rata jouduttaisiin rakentamaan kauemmas keskustasta, missä myös lajin harrastajia on vähemmän. Seuraavaksi lähin paikka tällaiselle radalle olisi mahdollisesti Naljakan seudulla, mutta se ei olisi enää yhtä hyvin saavutettavissa.

Nuorisovaltuusto esittää, että Joensuun keskustan alueelle rakennettaisiin uusi 9-väyläinen frisbeegolfrata. Nuorisovaltuusto painottaa, että kyseessä on siis ajatus kokonaan uudesta frisbeegolfradasta, ei nykyisin käytössä olevien ratojen korvaajasta.

Joensuussa 25.3.2021

Nuorisovaltuuston puolesta

Eemeli Onatsu

varapuheenjohtaja, liikuntatyöryhmän puheenjohtaja